[image: image2.jpg]

Профсоюз работников народного
образования и науки Российской Федерации

(Общероссийский Профсоюз образования)

Челябинская областная организация

Областной комитет

ПРЕЗИДИУМ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая    2011 года                                          г. Челябинск                                                     № 8
О проведении XXX областных соревнований

по туризму и водному слалому
В целях пропаганды здорового образа жизни, популяризации туристско-краеведческой деятельности среди работников образования и науки.

Президиум обкома профсоюза П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести  с 9 по 11 сентября 2011 года XXX областные соревнования по туризму и водному слалому среди работников образования и науки.

       Положение о проведении областных соревнований по туризму и

       водному слалому среди работников образования и науки.

    утвердить      (прилагается)

       2.  Председателям ГК, РК, Советам Профсоюза, профсоюзным

           организациям  вузов и образовательным учреждениям среднего

           профессионального образования провести подготовку к
           соревнованиям, скомплектовать команду для участия в областных

           соревнованиях по туризму и водному слалому.
  3.Утвердить смету расходов на проведение XXX областных
      соревнований по туризму и водному слалому среди работников
      образования и науки  (прилагается).

       4. Ответственность  за подготовку и проведение областных соревнований

           возложить на зав. отделом областной организации профсоюза

           Роготовскую Л.С.

[image: image1.jpg]

Председатель областной

организации Профсоюза                                                      Ю.В. Конников